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Nazwa  

1 2 3 4 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr          /2024  

Rady Miasta Kielce 
z dnia   czerwca 2024r. 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXXXVIII/1695/2023 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2023r 
 

Wydatki 

7 6 8 5 

A. ZADANIA GMINY 

B. ZADANIA POWIATU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku 

w zł 

Dział  

        37 306 

         9 627 

        62 000 

        20 000 

        37 306 

         9 627 

        62 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

       108 933 

        20 000 

       108 933 

        20 000 

801 

801 

801 

801 

             0 

             0 

             0 

             0 

       128 933        128 933              0              0 OGÓŁEM 

80101 

80104 

80104 

80102 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 13 IM. N. MACHAŁOWEJ 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 34 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR.2 

1 

1 

2 

1 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

        37 306 

        71 627 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

        37 306 

        71 627 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

801 

80101 

80104 

80102 

I. 

II. 

I. 

MIASTO KIELCE 


